檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：呂柏毅

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6426

電子信箱：edu_ace.21@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國105年10月12日

發文字號：北市教終字第10539680101號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉財團法人臺北市頂尖科學教育基金會舉辦「第9屆公

益性趣味科學實驗演示會及闖關活動實施計畫」1份，並請

貴校鼓勵所屬師生及家長踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據財團法人臺北市頂尖科學教育基金會105年10月3日（

105）財頂教櫻字第1051003001號函辦理。

二、旨揭活動相關資訊：

(一)活動時間：105年11月27日（週日）上午10時至下午4時

。

(二)活動地點：臺北市立大安高級工業職業學校活動中心（

臺北市大安區復興南路2段52號）。

(三)報名日期：即日起至105年11月15日止。

(四)活動對象：公私立國高中、國小學生及科學自然教師（

國小學生宜由1位家長或教師陪同參加）。

(五)報名方式：請至活動官網（http://www.top-science.o

rg）點選「趣味科學實驗演示會」線上報名。

三、旨揭活動如有其他疑問，請逕洽該法人聯絡人，劉秋妙小

4

明湖國中 1051012

*QGAA10530740600*

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

姐，電話：02-27020262。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校

副本：財團法人臺北市頂尖科學教育基金會 2016-10-12
14:11:47